
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА –ДЕТСКИЙ САД № 77 

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 
 

ПРИКАЗ 

 

26.01.2023 г.                                                                                    № 35-ОД 

О мероприятиях в честь Года педагога и наставника 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении 

в Российской Федерации Года педагога и наставника» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать организационный комитет по проведению в 2023 году в МБДОУ 

ЦРР – д/с № 77 «Золотая рыбка» г.Ставрополя мероприятий в честь Года педагога 

и наставника (далее – организационный комитет) в следующем составе: 

- председатель – Труфанова Н.Г., заведующий 

- члены комиссии: 

- Скоморощенко Н.М., заместитель заведующего по УВР; 

- Аганова А.А., заместитель заведующего по ВМР; 

- Алифирова В.В., старший воспитатель; 

-Ямилова М.С., музыкальный руководитель; 

- Малхасян Н.А., музыкальный руководитель; 

- Беляева Н.С., воспитатель. 

2. Утвердить план мероприятий МБДОУ ЦРР – д/с № 77 «Золотая рыбка» 

г.Ставрополя, посвященных проведению в 2023 году Года педагога и наставника 

(далее – План) (приложение). 

3. Ежемесячно в срок до 5-го числа каждого месяца предоставлять отчет о 

выполнении Плана (ответственный: заместитель заведующего по УВР 

Скоморощенко Н.М.). 

4. Организационному комитету обеспечить выполнение Плана в 

установленные сроки. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                     Н.Г.Труфанова 

 

С приказом ознакомлены 

Зам.заведующего по УВР Скоморощенко Н.М.                          Дата_________ 

Зам.заведующего по ВМР Аганова А.А.                                       Дата_________ 

Старший воспитатель Алифирова В.В.                                          Дата________    

Музыкальный руководитель Ямилова М.С.                                   Дата________ 

Музыкальный руководитель Малхасян Н.А.                                  Дата________ 

Воспитатель Беляева Н.С.                                                                Дата_________ 

 



 

 

 

 

 


		2023-01-26T10:48:33+0300
	Наталья Григорьевна Труфанова
	Я являюсь автором этого документа




